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Tüdrukud U14 60 m/ tj.
1. Linde Leetberg 17.04. 2009 Puhja Kool 10,36
2. Pauline Kubpart 21.01. 2009 Ülenurme G 11,36
3. Meriia Vestmann 27.07. 2011 Ülenurme G 13,14
4. Marta Raudnagel 9.06. 2009 Ülenurme G 13,16

Poisid U14 60 m/ tj.
1. Hank Gerhard Hausenberg 19.03. 2009 Ülenurme G 9,37
2. Raiko Tammi 7.01. 2010 Puhja Kool 12,85

Tüdrukud U16 60 m/ tj.
1. Sandra Movits 06.07. 2007 Elva G 11,21
2. Liis Otsatalo 18.04. 2007 12,26

Poisid U16 60 m/ tj.
1. Jakob Truus 29.05. 2008 Ülenurme G 9,25
2. Hardi Ernits 13.05. 2007 Luunja KK 10,46
3. Cris-Robin Tumala 6.11. 2008 Ülenurme G 11,77

Neiud U18 60 m/ tj.
1. Ralph Marten Lauren 24.11. 2005 Ülenurme G 11,03
2. Mathias Veesaar 9.03. 2005 Ülenurme G 12,37

Noormehed U18 60 m/ tj.
1. Paul Jean Otto Faucheux 12.11. 2003 Puhja Kool 11,74

Neiud U20 60 m/ tj.
1. Miia Marta Tärgla 3.05. 2003 Nõo RG 11,91

Noormehed U20 60 m/ tj.
1. Ken-Markus Üle 12.03. 2003 Ülenurme G 12,18

Tüdrukud U14 60 m jooks
1. Marietta Verst 5.06. 2011 Luunja KK 8,82
2. Kärt Hanni 23.02. 2009 Elva G 9,08
3. Linde Leetberg 17.04. 2009 Puhja Kool 9,15
4. Mette Mirjam Kuusik 29.07. 2011 Kõrveküla PK 9,45
5. Kärt Kivisaar 14.07. 2010 Ülenurme G 9,54

Maarja Jagomäe 23.08. 2010 Melliste AKL 9,67
7. Marjette Junkin 24.08. 2009 Vara PK 9,70
8. Linda Leemet 5.08. 2010 Puhja Kool 9,75
9. Cassandra Joosep 22.04. 2009 Elva G 9,76
10. Iti-Mari Daum 15.07. 2011 Ülenurme G 9,78
11. Iris Sule 20.04. 2009 Luunja KK 9,84
12. Grethe Kuldmäe 2010 Lähte ÜG 9,86
13. Cristal Leidik 24.04. 2010 Luunja KK 9,94
14. Hanna Kull 2009 Võnnu KK 9,95
15. Desiree Hinto 11.04. 2009 Melliste AKL 10,02
16. Sabina Kraineva 6.04. 2010 Puhja Kool 10,13
17. Liis-Marii Mustmaa 13.07. 2009 Vara PK 10,15



18. Meriia Vestmann 27.07. 2011 Ülenurme G 10,22
19. Annabel Sarapuu 2009 Lähte ÜG 10,28
20. Marta Raudnagel 9.06. 2009 Ülenurme G 10,32

Helene Pihlap 2.05. 2009 Elva G 10,32
22. Lilian Vigel 11.06. 2009 Melliste AKL 10,35

Saskia Rokka 6.07. 2009 Puhja Kool 10,35
24. Enely Raal 2010 Lähte ÜG 10,62
25. Roxana Ind 13.07. 2009 Vara PK 10,70
26. Sandra Kalvik 4.08. 2010 Vara PK 10.82
27. Adeele Raaperi 2009 Võnnu KK 11,31

Poisid U14 60 m jooks
1. Kalmer Kiiver 6.06. 2009 Luunja KK 8,69
2. Robert Mihhailevski 10.01. 2009 Kõrveküla PK 8,71
3. Leonhard Kristjan Bolshakov 2009 Võnnu KK 8,93
4. Romari Eelmäe 7.10. 2009 Luunja KK 9,03
5. Rasmus Suik 26.02. 2009 Melliste AKL 9,05
6. Uku Lepikov 2009 Võnnu KK 9,21
7. Ragnar Mägi 30.01. 2009 Elva G 9,26
8. Otto Rebaste 19.04. 2010 Kõrveküla PK 9,27
9. Tormi-Kaspar Taal 29.01. 2010 Luunja KK 9,38
10. Toom Joosep 2009 Võnnu KK 9,40
11. Karl Marten Meho 10.10. 2010 Ülenurme G 9,42
12. Robert Meitern 17.05. 2009 Kõrveküla PK 9,43
13. Aron Mattias Kütt 10.07. 2010 Elva G 9,52
14. Hannes Andrek Kivi 9.09. 2010 Ülenurme G 9,55
15. Märt Aan 28.07. 2011 Puhja Kool 9,73
16. Romet Külm 20.02. 2011 Ülenurme G 10,00
17. Mario Päll 26.08. 2009 Pala Kool 10,07
18. Laurits Lauk 11.02. 2010 Luunja KK 10,21
19. Henri Aduson 7.09. 2011 Ülenurme G 10,38
20. Rihard Laksaar 19.10. 2009 Vara PK 11,08
21. Denis Strutinskiy 7.11. 2009 Vara PK 11,87
22. Kristjan Külm 5.01. 2010 Vara PK 12,11

Tüdrukud U16 60 m jooks
1. Rahel Mäe 20.01. 2008 Nõo PK 8,41
2. Kadi-Ly Kiisman 8.11. 2008 Ülenurme G 8,84
3. Anete Vozijan 1.06. 2007 Puhja Kool 9,21
4. Meribel Vestmann 28.01. 2007 Ülenurme G 9,55
5. Annabel Pukk 2007 Võnnu KK 9,68
6. Alesja Turovskaja 6.08. 2007 Puhja Kool 9,69
7. Kloore-Lii Aviste 2007 Võnnu KK 9,77
8. Alice Kõiv 2008 Võnnu KK 9,80
9. Hettel Vahtramäe 2008 Võnnu KK 10,16
10. Karin Lee 11.12. 2007 Luunja KK 10,27

Poisid U16 60 m jooks
1. Robin Vaher 2007 Lähte ÜG 8,09
2. Jakob Truus 29.05. 2008 Ülenurme G 8,10
3. Ken-Evert Tobre 11.01. 2007 Puhja Kool 8,27
4. Gristofer Käiro 22.03. 2007 Melliste AKL 8,34
5. Rico Päll 24.09. 2007 Pala Kool 8,54
6. German Jürgenthal 15.04. 2007 Puhja Kool 8,74
7. Richard Saaron 19.11. 2008 Ülenurme G 8,90
8. Kristo Kangro 2008 Elva G 8,97



9. Artur Abras 13.11. 2008 Ülenurme G 9,03
10. Miguel Krainev 23.04. 2007 Puhja Kool 9,17
11. Kaspar Möller 6.08. 2008 Melliste AKL 9,71

Neiud U18 60 m jooks
1. Evalotta Zacek 27.07. 2006 Kõrveküla PK 8,84
2. Laura Kübarsepp 24.05. 2006 Luunja KK 8,93
3. Anna-Liisa Mägi 7.11. 2005 Ülenurme G 9,14
4. Anet Arrak 13.12. 2005 Puhja Kool 9,15
5. Elis Vozijan 7.12. 2005 Puhja Kool 9,23
6. Annabel Hermits 2005 Lähte ÜG 9,27
7. Stella Pungar 1.07. 2005 Ülenurme G 9,35
8. Karolina Mihhailova 28.09. 2005 Nõo RG 9,58
9. Hanna-Liisa Sell 2006 Võnnu KK 9,59
10. Kerttu Karu 26.01. 2005 Nõo RG 9,65
11. Ingeli Toom 2006 Võnnu KK 9,67

Kristiin Lõhmus 24.09. 2006 Ülenurme G 9,67

13. Carolin Teider 24.10. 2006 Ülenurme G 10,17
14. Ronja Tork 7.06. 2005 Nõo RG 10,88 

Noormehed U18 60 m jooks
1. Karl Vaht 15.11. 2006 Elva G 7,64
2. Jacob Roose 21.03. 2006 Ülenurme G 7,71
3. Gustav Jakob Porro 6.06. 2006 Luunja KK 7,97
4. Markus Nigol 8.08. 2005 Elva G 8,04
5. Mathias Veesaar 9.03. 2005 Ülenurme G 8,05
6. Daniel Elming 2003 Võnnu KK 8,12
7. Konstantin Kuzmitšov 3.01. 2007 Elva G 8,28
8. Markus Boisen 2006 Võnnu KK 8,29
9. Kert Tammoja 2006 Võnnu KK 8,31
10. Radek Kobzar 31.10. 2006 Puhja Kool 8,50
11. Fred Järv 3.01. 2005 Nõo RG 8,75

Neiud U20 60 m jooks
1. Iiris Rehme 28.02. 2004 Elva G 8,12
2. Carmen Pajuste 8.02. 2003 Nõo RG 9,18
3. Linda Marii Kibe 18.09. 2004 Ülenurme G 9,43
4. Christlin Aasna 25.05. 2004 Ülenurme G 9,86
5. Lisete Ehamaa 6.07. 2003 Lähte ÜG 10,56

Noormehed U20 60 m jooks
1. Kasper Lee 25.02. 2003 Ülenurme G 7,63
2. Romet Tehvand 13.12. 2004 Ülenurme G 7,87
3. Kaspar Pedaja 10.09. 2003 Lähte ÜG 7,95
4. Ats Rootsma 5.12. 2004 Ülenurme G 8,01
5. Art Richard Müürsepp 26.06. 2004 Ülenurme G 8,33
6. Conrad Kobi 9.1. 2004 Luunja KK 8,68

Tüdrukud U14 200 m jooks
1. Marietta Verst 5.06. 2011 Luunja KK 30,71
2. Helena Kull 2009 Võnnu KK 33,61
3. Iti-Mari Daum 15.07. 2011 Ülenurme G 34,12
4. Helene Pihlap 2.05. 2009 Elva G 34,62
5. Mia Lepp 17.12. 2010 Ülenurme G 35,11
6. Emma Kiiker 22.03. 2010 Ülenurme G 35,32
7. Cassandra Joosep 22.04. 2009 Elva G 35,93
8. Marjetta Junkin 24.08. 2009 Vara PK 36,10



9. Helena Kann 17.08. 2010 Ülenurme G 36,21
10. Enely Paal 2010 Lähte ÜG 36,28
11. Grethe Kuldmäe 2010 Lähte ÜG 36,45
12. Meriia Vestmann 27.07. 2011 Ülenurme G 36,67
13. Adeele Raaperi  2009 Võnnu KK 36,71
14. Melanii Värv 4.06. 2010 Vara PK 37,51
15. Anna Kiiker 22.03. 2010 Ülenurme G 38,49
16. Liisa-Lille Murumäe 18.08. 2010 Vara PK 39,29

Poisid U14 200 m jooks
1. Hank-Gerhard Hausenberg 19.03. 2009 Ülenurme G 28,69
2. Leonard Kristjan Bolshakov 2009 Võnnu KK 29,35
3. Robert Mihhailevski 10.01. 2009 Kõrveküla PK 29,73
4. Ron Neltsas 2009 Luunja KK 30,84
5. Ekke Karl Kuusik 27.11. 2009 Kõrveküla PK 31,08
6. Robert Meitern 17.05. 2009 Kõrveküla PK 32,37
7. Märt Aan 28.07. 2011 Puhja Kool 32,59
8. Toom Joosep 2009 Võnnu KK 32,81
9. Tormi-Kaspar Taal 29.01. 2010 Luunja KK 33,19
10. Sten Hansing 4.05. 2009 Elva G 33,24
11. Aaron Karu 13.03. 2009 Elva G 33,34
12. Oliver Kalve 9.1... 2009 Elva G 34,53
13. Laurits Lauk 11.02. 2010 Luunja KK 35,22
14. Henri Aduon 7.09. 2011 Ülenurme G 36,65

Tüdrukud U16 200 m jooks
1. Rahel Mäe 20.01. 2008 Elva G 28,24
2. Marleen Aaviku 11.04. 2007 Ülenurme G 31,61
3. Meribel Vestmann 28.01. 2007 Ülenurme G 31,95
4. Heili Sikk 2008 Võnnu KK 32,21
5. Mirjam Nirk 2007 Lähte ÜG 33,41
6. Anete Vozijan 1.06. 2007 Puhja Kool 33,68
7. Loore-Lii Aviste 2007 Võnnu KK 34,07
8. Annabel Pukk 2007 Võnnu KK 34,92
9. Hettel Vahtramäe 2008 Võnnu KK 36,68
10. Karmen Kalagin 19.12. 2008 Ülenurme G 39,55

Poisid U16 200 m jooks
1. Hardi Ernits 13.05. 2007 Luunja KK 26,88
2. Rico Päll 24.09. 2007 Pala Kool 28,33
3. German Jürgenthal 15.04. 2007 Puhja Kool 28,39
4. Richard Saaron 19.11. 2008 Ülenurme G 29,75
5. Artur Abras 13.11. 2008 Ülenurme G 30,06
6. Aron-Jonas Roos 7.10. 2008 Elva G 30,72

Neiud U18 200 m jooks
1. Teele Ploomipuu 9.08. 2006 Kõrveküla PK 28,07
2. Rebeka Toomsalu 2005 Lähte ÜG 28,75
3. Marie Pihlap 11.05. 2006 Elva G 20,33
4. Evalotta Zacek 27.07. 2006 Kõrveküla PK 30,19
5. Anna-Liisa Mägi 7.11. 2005 Ülenurme G 31,82
6. Hanna-Liisa Sell 2006 Võnnu KK 32,00
7. Ingeli Toom 2006 Võnnu KK 32,21
8. Liis Suits 18.10. 2006 Elva G 32,56
9. Eliise Raidve 23.01. 2005 Ülenurme G 32,78
10. Laura Lajal 31.07. 2005 Ülenurme G 33,13
11. Keiti Kukk 2006 Lähte ÜG 33,79



Noormehed U18 200 m jooks
1. Karl Vaht 15.11. 2006 Elva G 25,50
2. Markus Nigol 8.08. 2005 Elva G 25,99
3. Jacob Roose 21.03. 2006 Ülenurme G 26,11
4. Ralph Marten Lauren 24.11. 2005 Ülenurme G 26,28
5. Gustav Jakob Porro 6.06. 2006 Luunja KK 26,32
6. Kert Tammoja 2006 Võnnu KK 27,48
7. Mattias Vool 27.05. 2005 Ülenurme G 27,57
8. Markus Boisen 2006 Võnnu KK 28,07
9. Daniel Elming 2005 Võnnu KK 28,45

Neiud U18 200 m jooks
1. Carmen Pajuste 8.02. 2003 Nõo RG 32,27

Noormehed U20 200 m jooks
1. Marthin Mooses 2003 Lähte ÜG 25,08
2. Rando Roos 18.09. 2004 Ülenurme G 25,10
3. Ats Rootsma 5.10. 2004 Ülenurme G 26,03
4. Ken-Markus Üle 12.03. 2003 Ülenurme G 28,03

Tüdrukud U14 600 m jooks
1. Isabella Ploomipuu 17.03. 2010 Kõrveküla PK 1.59,00
2. Säde-Ly Lille 3.01. 2010 Elva G 2.05,28
3. Emma Kiiker 22.03. 2010 Ülenurme G 2.10,95
4. Marta Raudnagel 9.06. 2009 Ülenurme G 2.16,60
5. Virginia Dzjubak 26.02. 2009 Luunja KK 2.17,18
6. Helena Kann 17.08. 2010 Ülenurme G 2.21,90
6. Sabina Kraineva 6.04. 2010 Puhja Kool 2.33,64
7. Henri Aduson 7.09. 2011 Ülenurme G 2.14,63
8. Daren-Marcus Teder 2009 Võnnu KK 2.40,64

Poisid U14 600 m jooks
1. Kalmer Kiiver 6.06. 2010 Luunja KK 1.47,62
2. Ekke Karl Kuusik 27.11. 2009 Kõrveküla PK 1.54,33
3. Taavet Daum 16.04. 2009 Ülenurme G 1.55,46
4. Gerd Johan Lessing 2.02. 2009 Elva G 1.56,28
5. Aron Matthias Kütt 10.07. 2010 Elva G 1.59,08
6. Uku Lepikov 2009 Võnnu KK 2.13,11

Tüdrukud U16 600 m jooks
1. Sandra Movits 6.07. 2007 Elva G 1.53,01
2. Gritt Kumari 16.02. 2007 Ülenurme G 1.54,52
3. Anna Leemet 15.12. 2008 Puhja Kool 1.55,59
4. Marleen Aaviku 11.04. 2007 Ülenurme G 1.58,04
5. Erika Hiiemäe 12.11. 2008 Elva G 1.59,38
6. Ingrid Hiiemäe 3.01. 2007 Elva G 2.01,91
7. Kirke Ojasaar 2007 Võnnu KK 2.06,04

Poisid U16 600 m jooks
1. Tõnis Kann 22.05. 2008 Ülenurme G 1.54,86
2. Artur Abras 13.11. 2008 Ülenurme G 1.56,88
3. Aleksander Vasemägi 12.05. 2008 Ülenurme G 2.01,32

Neiud U18 800 m jooks
1. Rebeka Toomsalu 2005 Lähte ÜG 2.43,20



2. Anne-Mai Kesa 8.12. 2005 Elva G 3.17,74

Noormehed U18 800 m jooks
1. Sebastian Pungar 1.07. 2005 Ülenurme G 2.21,61
2. Jaan Kann 15.06. 2006 Ülenurme G 2.23,69
3. Joonas Vähi 3.02. 2006 Elva G 2.27,12
4. Clive Helme 2005 Luunja KK 2.30,82
5. Radek Kobzar 31.10. 2006 Puhja Kool 2.32,22
6. Jõrgen Järve 8.04. 2006 Ülenurme G 2.38,15

Noormehed U20 800 m jooks
1. Kasper Lee 25.02. 2003 Ülenurme G 2.23,98
2. Cardo Denisjuk 22.09. 2002 Elva G 2.27,97
3. Art Richard Müürsepp 26.06. 2004 Ülenurme G 2.28,41
4. Stefan Allev 2004 Luunja KK 2.35,64

U14 4 x 200 m 
1. Luunja Keskkool Marieta Verst Ron Neltsas 2.01,86

Iiris Sulg Kalmer Kiiver
2. Melliste Kool Annabel Silm Kevin Soldna 2.09,92

Desiree Hinto Rasmus Suik
3. Ülenurme Gümnaasium Kärt Kivisaar H-G. Hausenberg 2.09,98

Emma Kiiker Hannes Andres Kivi
4. Elva Gümnaasium Kärt Hanni Oliver Kalve 2.10,57

Cassandra Joosep Aron Matthias Kütt
5. Võnnu Keskkool Hanna Kull Daren Marcus Teder 2.11,97

Helena Kull L.K.  Bolshakov
6. Puhja Kool Sabina Kraineva Raiko Tammi 2.12,26

Saskia Rokka Märt Aan
U16 4 x 200 m 

1. Ülenurme Gümnaasium Kadi-Ly Kiisman Jakob Truus 1.55,65
Liis Otsatalo Tõnis Kann

2. Lähte Ühisgõmnaasium Kairiin Hermits Sepo Hiiemäe 1.56,95
Mirjam Nool Robin Vaher

3. Elva Gümnaasium Sandra Movits Kristo Kangro 2.05,61
Erika Hiiemäe Aron-Jonas Roos

4. Melliste Kool Karola Karv Jakob Jaan Kiisler 2.05,70
Lisandra Elming Cristopher Käiro

U-18 4 x 200 m 
1. Elva Gümnaasium Marie Pihlap Karl Vaht 1.52,90

Liis Suits Markus Nigol
2. Luunja Keskkool Laura Kübarsepp Gustav Jakob Porro 1.58,41

Marleen Rohelpuu Kaur Tasane
3. Ülenurme Gümnaasium Stella Pungar Ralph Lauren 1.59,17

Laura Lajal Matias Veesaar
4. Võnnu Keskkool Loore Lii Aviste Kert Tammoja 2.03,12

Hanna Liisa Sell Markus Boisen
5. Nõo Reaalgümnaasium Karolina Mihhailova Fred Järv 2.03,39

Marju Tork Jaagup Kuuskla

U-20 4 x 200 m 
1. Elva Gümnaasium Iiris Rehme Cardo Denisjuk 1.54,92

Carmen Beljajev Janis Pakassaar

Tüdrukud U14 kaugushüpe 
1. Linde Leetberg 17.04. 2009 Puhja Kool 4.65



2. Kärt Hanni 23.02. 2009 Elva G 4.63
3. Säde-Ly Lille 3.01. 2010 Elva G 4.14
4. Desiree Ginto 11.04. 2009 Melliste AKL 4.08
5. Laura Liivaru 9.10. 2011 Ülenurme G 3.90.
6. Cassandra Joosep 22.04. 2009 Elva G 3.76
7. Helene Pihlap 2.05. 2009 Elva G 3.72
8. Kärt Kivisaar 14.07. 2010 Ülenurme G 3.70
9. Ariana Võime 2010 Vara PK 3.67
10. Mette-Mirjam Kuusik 29.07. 2011 Kõrveküla PK 3.60
11. Marjette Junkin 24.08. 2009 Vara PK 3.60
12. Pauline Kubpart 21.01. 2009 Ülenurme G 3.60
13. Hanna Kull 2009 Võnnu KK 3.52
14. Liisi Kaart 17.02. 2009 Kõrveküla PK 3.50
15. Helena Kull 2009 Võnnu KK 3.47
16. Maarja Jagomäe 23.08. 2010 Melliste AKL 3.45
17. Mia Lepp 17.12. 2010 Ülenurme G 3.44
18. Saskia Rokka 6.07. 2009 Puhja Kool 3.44
19. Kikian Vigel 6.11. 2009 Melliste AKL 3.39
20. Virginia Dzjubak 26.02. 2009 Luunja KK 3.34
21. Liis-Marii Mustmaa 13.07. 2009 Vara PK 3.31
22. Hanna Loore Laats 30.08. 2010 Luunja KK 3.21
23. Lenna Lotte Urmann 19.01. 2009 Kõrveküla PK 3.20
24. Helena Kann 17.08. 2010 Ülenurme G 3.09
25. Emma Kiiker 22.03. 2010 Ülenurme G 3.07
26. Lysandra Otti 12.02. 2009 Kõrveküla PK 3.05
27. Sabina Kraineva 6.04. 2010 Puhja Kool 3.05
28. Linda Leemet 5.08. 2010 Puhja Kool 3.01
29. Liisa-Lille Murumäe 18.08. 2010 Vara PK 2.92
30. Johanna-Janeli Karjane 14.03. 2009 Melliste AKL 2.90

Poisid U14 kaugushüpe
1. Aron Matthias Kütt 10.07. 2010 Elva G 4.29
2. Daren-Marcus Teder 2009 Võnnu KK 4.03
3. Mikk Tasane 20.06. 2010 Luunja KK 3.86
4. Karl Marten Meho 10.10. 2010 Ülenurme G 3.77
5. Tormi-Kaspae Taal 29.01. 2010 Luunja KK 3.76
6. Rasmus Suik 26.02. 2009 Melliste AKL 3.74
7. Kevin Solna 29.12. 2009 Melliste AKL 3.74
8. Mario Päll 26.08. 2009 Pala Kool 3.62
9. Romari Eelmäe 7.10. 2009 Luunja KK 3.58
10. Uku Lepikov 2009 Võnnu KK 3.44
11. Denis Strutinskiy 7.11. 2009 Vara PK 3.35
12. Märt Aan 28.07. 2011 Puhja Kool 3.30
13. Raiko Tammi 7.01. 2010 Puhja Kool 3.27
14. Hendrik Rannik 19.10. 2010 Melliste AKL 2.98
15. Rihard Laksaar 19.10. 2009 Vara PK 2.86

Tüdrukud U16 kaugushüpe
1. Rahel Mäe 20.01. 2008 Nõo PK 4.73
2. Sandra Movits 6.07. 2007 Elva G 4.58
3. Karola Karu 23.05. 2008 Melliste AKL 4.36
4. Merleen Aaviku 11.04. 2007 Ülenurme G 4.21
5. Heili Sikk 2008 Võnnu KK 4.12
6. Erika Hiiemäe 12.11. 2008 Elva G 4.08
7. Annabel Pukk 2007 Võnnu KK 3-98
8. Alesja Turovskaja 6.08. 2007 Puhja Kool 3.91
9. Alice Kõiv 2008 Võnnu KK 3.85



10. Liis Otsatalo 18.04. 2007 Ülenurme G 3.83
11. Kirke Ojasaar 2007 Võnnu KK 3.65
12. Anete Vozijan 1.06. 2007 Puhja Kool 3.09

Poisid U16 kaugushüpe
1. Kjakob Truus 29.05. 2008 Ülenurme G 5.65
2. Sepo Hiiemäe 2007 Lähte ÜG 5.22
3. Robin Vaher 2007 Lähte ÜG 5.22
4. Ken-Evert Tobre 11.01. 2007 Puhja Kool 5.07
5. Cristofer Käiro 22.03. 2007 Melliste AKL 4,48
6. Rico Päll 24.09. 2007 Pala Kool 4.41
7. Romet Mõttus 29.01. 2008 Melliste AKL 4.24
8. Kevin Hilpus 26.06. 2008 Luunja KK 3.98
9. Kaspar Möller 6.08. 2008 Melliste AKL 3.73

Neiud U18 kaugushüpe
1. Anet Arrak 13.12. 2005 Puhja Kool 4.13

Stella Pungar 1.07. 2005 Ülenurme G 0

Noormehed U18 kaugushüpe
1. Kristian Kõivastik 10.04. 2006 Ülenurme G 5.35
2. Markus Boisen 2006 Võnnu KK 5.10
3. Konstantin Kuzmitšov 3.01. 2005 Elva G 4.93
4. Kert Tammoja 2006 Võnnu KK 4.71
5. Mathias Look 24.09. 2003 Puhja Kool 4.50
6. Radek Kobzar 31.10. 2006 Puhja Kool 4.42

Neiud U20 kaugushüpe
1. Carmen Beljajev 27.03. 2003 Elva G 4.69
2. Carmen Pajuste 8.02. 2003 Nõo RG 4.26
3. Miia Marta Tärgla 3.05. 2003 Nõo RG 4.15
4. Mlinda Marii Kibe 18.09. 2004 Ülenurme G 3.82
5. Chrislin Aasna 25.05. 2004 Ülenurme G 3.65
v.v. Kadi-Liis Hansen 28.03. 2002 Elva G 4.60

Iiris Rehme 28.02. 2004 Elva G 0

Noormehed U20 kaugushüpe
1. Romet Tehvand 13.12. 2004 Ülenurme G 5.48
2. Janis Pakassaar 28.10. 2002 Elva G 5.42
3. Conrad Kobi 9.12. 2004 5.40

Tüdrukud U14 kõrgushüpe
1. Hanna Kull 2009 Võnnu KK 1.35
2. Helena Kull 2009 Võnnu KK 1.30
3. Laura Liivaru 9.10. 2011 Ülenurme G 1.30
4. Pauline Kubpart 21.01. 2009 Ülenurme G 1.30
5. Roxana Ind 13.07. 2009 Vara PK 1.20
6. Annabel Silm 10.05. 2009 Melliste AKL 1.15
7. Johanna-Janeli Karjane 14.03. 2009 Melliste AKL 1.05
8. Virginia Dzjubak 26.02. 2009 Luunja KK 1.00

Poisid U14 kõrgushüpe
1. Taavet Daum 16.04. 2009 Ülenurme G 1.35
2. Mikk Tasane 20.06. 2010 Luunja KK 1.35
3. Daren Markus Teder Võnnu KK 1.30
4. Romari Eelmäe 7.10. 2009 Luunja KK 1.30



5. Tanel Soopalu 8.07. 2009 Elva G 1.25
6. Hugo Oskar Reinomägi 20.10. 2009 Puhja Kool 1.15
7. Joosep Toom 2009 Võnnu KK 1.15

Tüdrukud U16 kõrgushüpe
1. Karola Karu 23.05. 2008 Melliste AKL 1.40
2. Loore-Lii Aviste Võnnu KK 1.25
3. Alice Kõiv 2005 Võnnu KK 1.20
4. Erika Hiiemäe 12.11. 2008 Elva G 10.22

Poisid U16 kõrgushüpe
1. Sepo Hiiemäe 2007 Lähte ÜG 1.70
2. Hardi Ernits 13.05. 2007 Luunja KK 1.65
3. Ken-Evert Tobre 11.01. 2007 Puhja Kool 1.50
4. Romet Mõttus 29.01. 2008 Melliste AKL 1.40
5. Romet Lipson 25.07. 2008 Ülenurme G 1.35
6. Kevin Hilpus 26.06. 2008 Luunja KK 1.30
7. Marthi Mooses 2008 Lähte ÜG 1.20

Neiud U18 kõrgushüpe
1. Elis Vozijan 7.12. 2005 Puhja Kool 1.40
2. Laura Kübarsepp 24.05. 2006 Luunja KK 1.30
3. Anna-Liisa Mägi 7.11. 2005 Ülenurme G 1.25
4. Rebeka Toomsalu 2005 Lähte ÜG 1.25
5. Viktoria Vaater 10.03. 2006 Ülenurme G 1.20
6. Simona Põlluäär 28.01. 2005 Ülenurme G 1.15

Krisiin Lõhmus 24.09. 2006 Ülenurme G 1.15

Noormehd U18 kõrgushüpe
1. Jaagup Kuuskla 17.07. 2005 Nõo RG 1.70
2. Kristian Kõivastik 10.04. 2006 Ülenurme G 1.60
3. Rasmus Kivari 5.12. 2005 Elva G 1.45
va Egert Tohvre 2.03. 2006 Kivilinna Kool 1.75
va Karel Pedaste 19.05. 2006 Kivilinna Kool 1.60

Noormehed U20 kõrgushüpe
1. Kaspar Pedaja 10.09. 2003 Lähte ÜG 1.60

Tüdrukud U14 kuulitõuge
1. Ketlin Randma 31.12. 2009 Luunja KK 10.14
2. Mirtel Sikk 14.08. 2009 Elva G 8.08
3. Kätlin Ivandi 6.07. 2009 Melliste AKL 7.58
4. Sandra Kalvik 4.08. 2010 Vara PK 7.54
5. Melanii Värv 4.06. 2010 Vara PK 7.40
6. Anna Kiiker 22.03. 2010 Ülenurme G 7.08
7. Ariana Võime 2009 Vara PK 6.92
8. Alli Tiit 14.04. 2010 Luunja KK 6.10

Poisid U14 kuulitõuge
1. Hank-Gerhard Hausenberg 19.03. 2009 Ülenurme G 10.35
2. Ron Neltsas 2009 Luunja KK 8.76
3. Indrek Lillemäe 17.05. 2010 Vara PK 7.27
4. Rihard Laksaar 19.10. 2009 Vara PK 6.68
5. Hendrik Rannik 19.10. 2010 Melliste AKL 6.56



6. Steven Toon 25.11. 2009 Luunja KK 6.52
7. Timmu Saat 21.09. 2010 Melliste AKL 6.51
8. Kristjan Külm 5.01. 2010 Vara PK 5.12

Tüdrukud U16 kuulitõuge
1. Katarina Verst 2007 Luunja KK 11.21
2. Kairiin Hermits 21.05. 2007 Lähte ÜG 10.32
3. Kadi-Ly Kiisman 8.11. 2008 Ülenurme G 9.27
4. Karmen Kalagin 19.12. 2008 Ülenurme G 6.83

Poisid U16 kuulitõuge
1. Karel Kera 20.10. 2007 Kõrveküla PK 11.93
2. Rasmus Andron 30.05. 2008 Luunja KK 8.49
3. Robin Raja 28.06. 2008 Luunja KK 8.40
4. Johannes Lokko 25.09. 2008 Luunja KK 8.22
5. Richard Saaron 19.11. 2008 Ülenurme G 8.00
6. Romet Lipson 25.07. 2008 Ülenurme G 7.94

Neiud U18 kuulitõuge
1. Carolin Teder 24.10. 2006 Ülenurme G 9.84
2. Annabel Hermits 2005 Lähte ÜG 7.96

Noormehed U18 kuulitõuge
1. Verner Karu 1.02. 2005 Luunja KK 11.57
2. Ragnar Hendrikson 31.08. 2008 Puhja Kool 11.12
3. Jaagup Kuuskla 14.07. 2005 Nõo RG 10.78
4. Kristian Kõivastik 10.04. 2006 Ülenurme G 10.64
5. Kaur Tasane 19.06. 2006 Luunja KK 10.56
6. Mattias Vool 27.05. 2005 Ülenurme G 10.23
7. Rasmus Kivari 5.12. 2005 Elva G 10.11

Neiud U20 kuulitõuge
1. Anna Liisa Kattai 18.02. 2003 Nõo RG 7.80
2.  Miia Marta Tärgla 3.05. 2003 Nõo RG 7.31
3. Linda Marii Kibe 18.09. 2004 Ülenurme G 7.11
4. Chrislin Aasna 25.05. 2004 Ülenurme G 6.80

Noormehed U20 kuulitõuge
1. Kert Saimre 19.08. 2004 Luunja KK 11.62
2. Ken-Marten Laan 2003 Lähte ÜG 11.26
3. Roland Ivanov 16.04. 2004 Ülenurme G 10.51
4. Heiki Vabrit 24.10. 2002 Elva G 8.87
5. Jan Erik Variksoo 2004 Ülenurme G 7.63


